No.B.13024/2/2020-DC(KZL) OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl, the 5th August, 2024

MIPUITE HNENA HRIATTIRNA

National Forecasting Centre, Indian Meteorological Department, Minisry of Earth Sciences, All India Weather Summary and Bulletin ni 03.08.2024-a chhuak chuan ni 04.08.2024-09.08.2024 inkar hian ruah tam tham tak sur thei a nih thu a tarlang a. Khawzawl District chhung mipuite kan him zawk nan a hnuaia thuchhuah leh hriattur pawimawh te hi zawm turin kan inngenin kan inhriattir e:

- 1. Ni 04.08.2024-09.08.2024 inkara zin veivak turte tan kawng laka tan palh awm theiah heng Tui thianghlim intur, Eitur leh First Aid Kit te ken tel nise.
- 2. Khawzawl District chhungah khuarel chhiatna lo thleng a awm chuan District Emergency Operation Centre (DEOC) Phone Number: 9233201092 ah engtik lai pawha biak theih a ni a, engemaw vanga line tlang theilo a nih pawhin mahni bialtu Zonal Officer te hnenah chhiatna thlen thu hriattir theih a ni.

Sd/-K. VANLALTHIANA

Deputy Commissioner

&

Chairman

District Disaster Management Authority

Khawzawl District: Khawzawl

Khawzawl, the 5th August, 2024

Memo No.B.13024/2/2020-DC(KZL)

Copy to:

- 1. The Sr.PPS to Chief Secretary, Mizoram for information.
- 2. PS to Secretary to the Govt. of Mizoram, DM&R Department for information.
- 3. The Director, DM&R Department for information.
- 4. The Under Secretary to the Govt. of Mizoram, DM&R Department for information.

- 5. All Zonal Officers, Khawzawl District for information and necessary action.
- 6. DIPRO, Khawzawl District for information and wide publicity.
- 7. All Chairman, VLDMC, Khawzawl District for information and necessary action.

Deputy Commissioner

&

Chairman

District Disaster Management Authority Khawzawl District: Khawzawl